MANUELS ÉLECTRONIQUES DE
WATSON-MARLOW BREDEL
  m-505L-fr-01
La tête de pompe 505L
Sommaire
1. Déclaration d'enregistrement
2. Garantie
3. Retourner les pompes

Les débits des têtes de pompe 505L sont directement proportionnels à la vitesse
du rotor. Pour utiliser la pompe à des vitesses non incluses dans les tableaux ci-
dessous, les chiffres de débit peuvent être obtenus en divisant le flux maximum
indiqué dans les tableaux par le chiffre de t/min maximum et en multipliant le
résultat par la vitesse requise en t/min.
* Note : Avec l'élément High-flow 913.AH96.K24.
505L (ml/min)
Plage de vitesses 1,6 mm 3,2 mm 4,8 mm 6,4 mm 8,0 mm 9,6 mm
0,1 à 350 t/min 0,04-150 0,23-800 0,42-1500 0,70-2500 0,90-3200 1,3-4400 *
Page 14 of 17Manuels électroniques Watson-Marlow Bredel
23/11/2009file://M:\staging\pdfs-global\m-505L-fr-01.htm
13 Numéros des pièces de tubage 505L
Eléments en double Y de paroi 2,4 mm pour têtes de pompe 505L
Connecteurs en Y pour têtes de pompe 505L
mm pouce # Marprene Bioprene Pumpsil
1,6 1/16" 119 902.E016.K24 903.E016.K24 913.AE16.K24
3,2 1/8" 120 902.E032.K24 903.E032.K24 913.AE32.K24
4,8 3/16" 15 902.E048.K24 903.E048.K24 913.AE48.K24
6,4 1/4" 24 902.E064.K24 903.E064.K24 913.AE64.K24
8,0 5/16" 121 902.E080.K24 903.E080.K24 913.AE80.K24
9,6 3/8" 122 902.E096.K24 903.E096.K24 913.AE96.K24
9,6 3/8" 122   913.AH96.K24 (High flow)
mm pouce # Chem-Sure Sta-Pure
1,6 1/16" 119 965.E016.K24 960.E016.K24
3,2 1/8" 120 965.E032.K24 960.E032.K24
4,8 3/16" 15 965.E048.K24 960.E048.K24
6,4 1/4" 24 965.E064.K24 960.E064.K24
8,0 5/16" 121 965.E080.K24 960.E080.K24
Description Paquet de 20
Pour diamètre 1,6 mm 999.3016.K00
Pour diamètre 3,2 mm 999.3032.K00
Pour diamètre 4,8 mm 999.3048.K00